关于新党员发展（转正）的通知
深二实党通〔2012〕04 号

各党总支、支部：

经 2012 年 12 月 3 日学校党委审批：

同意熊安义、黄正玉、郭云奎、杨  洁、曾  彦、郑一

明、王  瑾、文素珍、覃  炜、陈晓敏、青格乐、余  媛、

赵七群等 13 位同志转为中共正式党员。党龄从预备期满之

日起计算。

特此通知。

                              二○一二年十二月三日

附：

1．按期转正党员基本情况表

序号 姓名 性别 出生年月 支部 预备期起始时间 转正大会时间 备注

1 熊安义 男 1970 年 12 月 第七支部 2011 年 6 月 27 日 2012 年 6 月 26 日

2 郭云奎 男 1978 年 12 月 第六支部 2011 年 6 月 24 日 2012 年 7 月 3 日

3 黄正玉 男 1972 年 7 月 第七支部 2011 年 6 月 27 日 2012 年 6 月 26 日

4 覃  炜 女 1979 年 6 月 第一支部 2011 年 6 月 13 日 2012 年 7 月 2 日

5 余  媛 女 1983 年 8 月 第一支部 2011 年 6 月 13 日 2012 年 7 月 2 日

6 青格乐 男 1987 年 10 月 第一支部 2011 年 6 月 13 日 2012 年 7 月 2 日

7 陈晓敏 女 1972 年 1 月 第二支部 2011 年 6 月 15 日 2012 年 10 月 16 日

8 赵七群 男 1975 年 10 月 第二支部 2011 年 6 月 15 日 2012 年 10 月 16 日

9 文素珍 女 1977 年 4 月 第四支部 2011 年 7 月 1 日 2012 年 7 月 13 日

10 曾  彦 女 1977 年 11 月 第八支部 2011 年 7 月 8 日 2012 年 10 月 16 日

11 杨  洁 女 1972 年 9 月 第八支部 2011 年 7 月 8 日 2012 年 10 月 16 日

12 郑一明 女 1983 年 7 月 第八支部 2011 年 7 月 8 日 2012 年 10 月 16 日

13 王  瑾 女 1970 年 1 月 第八支部 2011 年 7 月 8 日 2012 年 10 月 16 日